



PLAN PRACY Rady Miejskiej TUŁOWICE W ROKU 2023

- ☛ *Ramowy plan Rady Miejskiej w Tułowicach może być uzupełniony bieżącymi projektami uchwał zgłoszonymi przed radnych i Burmistrza Tułowice*
- ☛ *Terminy realizacji poszczególnych tematów podany w niniejszym planie nie są wiążące*
- ☛ Komisja wspólna ostatni poniedziałek w miesiącu , sesja ostatni czwartek. Termin komisji i sesji będzie potwierdzony co miesiąc do 10 każdego miesiąca (Emailem , smsem , telefonicznie, Esesja.pl..). Godzina 16:30 .
- ☛ **W lipcu 2023 nie ma sesji**
- ☛ W razie organizowanie komisji budżetowej, społecznej ,skargi-petycji-wniosków i rewizyjnej, biuro rady musi być poinformowany w celu przygotowanie sala jeżeli jest taka



PLAN PRACY Rady Miejskiej NA 2023r.		STYCZEŃ	wykonane	Inne m.in. (wnioski, dyskusje, pytania)	
Odpowiedzialny za przygotowanie		Uchwały	Informacje	Sprawozdania/Oceny/Opinie	
Burmistrz Tulowice			* Nowy Ląd Rządowy : Program odbudowy zabytków	* Sprawozdanie z działalności burmistrza Gminy między sesjami * Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Spotkania z Przewodniczącym Rady Miejskiej (o sprawach bieżących, korespondencji , co naj mniej 2 raze miesiącu-	
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej		* Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Tulowice". * Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w celu zwrotu kosztów przewozu dziecka/ucznia niepełnosprawnego oraz jego rodzica do przedszkola/szkoły/ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego prywatnym samochodem osobowym w Gminie Tulowice. * Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Tulowice na lata 2023 – 2025. * Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posilek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. * Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posilek w szkole i w domu”. * Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim programem „Posilek w szkole i w domu”. * Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Tulowice. * Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tulowice na 2023 r. * Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. * Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tulowicach na 2023 rok.	* Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Odpowiedzi na listy i zapoznanie się z otrzymaną korespondencją od poprzedniej Sesji. * Odpowiedzi na wolne wnioski z poprzedniej Sesji oraz Komisji Wspólnej.	* Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej między sesjami	* Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Plan pracy Rady Miejskiej 2022 * Spotkania z Burmistrzem(o sprawach bieżących, korespondencji , co naj mniej 2 raze miesiącu-
„Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych	Przewodniczący		* Informacja z działalności Komisji Rady za IV kwartał 2022 r. * Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2023	* Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje Rady Miejskiej * Opinia komisji w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy * Sprawy bieżące	
Komisja Rewizyjna	Przewodniczący		* Informacja z działalności Komisji Rady za IV kwartał 2022 r. * Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2023	* Opiniowanie projektów uchwał na sesji Rady Miejskiej * Udział w komisjach i sesjach Rady Miasta * Sprawy bieżące oraz powierzone	
Komisja Spraw Społecznych	Przewodniczący		* Informacja z działalności Komisji Rady za IV kwartał 2022 r. * Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2023	* Zapoznanie się z materiałami sesyjnymi i opiniowanie projektów uchwał; * Zapoznanie się z bieżącymi sprawami kierowanymi do Komisji Społecznej	
Komisja skarg, wniosków i petycji	Przewodniczący		* Informacja z działalności Komisji Rady za IV kwartał 2022 r. * Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2023	* Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej; * Sprawy bieżące oraz powierzone * Rozpatrywanie skarg według kolejności wpływu	

PLAN PRACY Rady Miejskiej NA 2023r.
LUTY


Odpowiedzialny za przygotowanie		Uchwały	Informacje	Sprawozdania/Oceny/Opinie	Inne m.in. (wnioski, dyskusje, pytania)
Burmistrz Tułowice			* Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Tułowice.	* Sprawozdanie z działalności burmistrza Gminy między sesjami	* Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Spotkania z Przewodniczącym Rady Miejskiej (o sprawach bieżących, korespondencji, co naj mniej 2 razy miesiącu) * Dotacja do remontu zabytków * Sytuacja dot. zawiadomienia z dnia 27.01.2023 r., z Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu (Ligota Tułowicka). (Burmistrz) * Wniosek z dnia 06.02.2023 r. o zmianę parametrów drogi (ul. Boczna) * Zmiana Studium i plan miejscowy * Wnioski dotyczące Tułowic Małych: - Koszenie poboczy drogi powiatowej, w kierunku Skarbiszowic - Droga obok Państwa Wajs oraz Zdaniewicz - Ścieżka rowerowa Tułowice-Tułowice Małe - Ścięcie niebezpiecznego drzewa po wichurze - Sprawa dotycząca wiaty na śmietniki
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej		* Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tułowice. * Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Tułowice". * Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie upoważnienia dyrektorów szkoły i przedszkola prowadzonych przez Gminę Tułowice do przyznawania w indywidualnych przypadkach oraz w granicach ustalonego planu finansowego placówki oświatowej minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela. * Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy w Tułowicach. * Podjęcie uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. * Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Tułowicach na 2023 r. * Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy	* Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Odpowiedzi na listy i zapoznanie się z otrzymaną korespondencją od poprzedniej Sesji. * Odpowiedzi na wolne wnioski z poprzedniej Sesji oraz Komisji Wspólnej.	* Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej między sesjami	* Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Spotkania z Burmistrzem (o sprawach bieżących, korespondencji, co naj mniej 2 razy miesiącu). * Informacja o powołaniu sesji z udziałem policjantów i strażaków, planowanej na marzec 2023 roku
Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych	Przewodniczący			* Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje Rady Miejskiej * Opinia komisji w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy * Sprawy bieżące	
Komisja Spraw Społecznych	Przewodniczący			* Zapoznanie się z materiałami sesyjnymi i opiniowanie projektów uchwał; * Zapoznanie się z bieżącymi sprawami kierowanymi do Komisji Społecznej	
Komisja Rewizyjna	Przewodniczący			* Opiniowanie projektów uchwał na sesji Rady Miejskiej * Udział w komisjach i sesjach Rady Miasta * Sprawy bieżące oraz powierzone	
Komisja skarg, wniosków i petycji	Przewodniczący			* Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej; * Sprawy bieżące oraz powierzone * Rozpatrywanie skarg według kolejności wpływu	



PLAN PRACY Rady Miejskiej NA 2023r.		MARZEC	wykonane	
§ Burmistrz wykonuje roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w terminie do 31 marca następnego roku			Inne termin	
Odpowiedzialny za przygotowanie	Uchwały	Informacje	Sprawozdania/Oceny/Opinie	Inne m.in. (wnioski, dyskusje, pytania)
Burmistrz Tułowice		06.2023 *Informacja o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2022r.	*Sprawozdanie z działalności burmistrza Gminy między sesjami * Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych w 2022 roku	* Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). * Spotkania z Przewodniczącym Rady Miejskiej (o sprawach bieżących, korespondencji , co naj mniej 2 raze miesiącu)
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej	*Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendium Burmistrza Tułowic dla wybitnie uzdolnionych uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tułowicach. * Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2023 r. * Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.	*Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). *Odpowiedzi na listy i zapoznanie się z otrzymaną korespondencją od poprzedniej Sesji. *Odpowiedzi na wolne wnioski z poprzedniej Sesji oraz Komisji Wspólnej. *Informacja o przedłożeniu oświadczeń majątkowych na rok 2022 (Termin obowiązkowy do 30 04 2023 według stanu na dzień 31 grudnia 2022)	* Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej między sesjami	*Sprawy bieżące * Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). *Spotkania z Burmistrzem(o sprawach bieżących, korespondencji , co naj mniej 2 raze miesiącu-.
Ośrodek Pomocy Społecznej	Kierownik OPS		06.2023 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za rok 2022 (Termin 31 Marzec każdego roku)	
„Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych	Przewodniczący	*Przygotowanie informacji z działalności komisji w I kwartale 2023 roku	*Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje Rady Miejskiej *Opinia komisji w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy * Sprawy bieżące	
Komisja Rewizyjna	Przewodniczący	*Przygotowanie informacji z działalności komisji w I kwartale 2023 roku	*Opiniowanie projektów uchwał na sesji Rady Miejskiej *Udział w komisjach i sesjach Rady Miasta *Sprawy bieżące oraz powierzone	
Komisja Spraw Społecznych	Przewodniczący	*Przygotowanie informacji z działalności komisji w I kwartale 2023 roku	*Zapoznanie się z materiałami sesyjnymi i opiniowanie projektów uchwał; *Zapoznanie się z bieżącymi sprawami kierowanymi do Komisji Społecznej	
Komisja skarg, wniosków i petycji	Przewodniczący	*Przygotowanie informacji z działalności komisji w I kwartale 2023 roku	*Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej; *Sprawy bieżące oraz powierzone *Rozpatrywanie skarg według kolejności wpływu	